
NEWS LETTER

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
	       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
	        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

Feb. 2021 / No.49-05

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ事業部 営業部パワエレ事業部 営業部

節分の恵方巻の由来には諸説あるよう

ですが、ここ数年で日本各地に広まって

年中行事に収まりつつあるように感じま

す。我が家ではただ夕食のメニューが太

巻きになる日でしかありませんが、具沢

山で食べ応えがあり、見目も楽しい品々

は春の先駆けのようです。豆まきには個

包装の豆菓子を使いましたが、我が家の

小鬼たちに甘い味のものだけを総ざら

いされて今年もしょっぱいものしか味わ

えませんでした…。

今月は、サービスの新情報と当社の取り

組みについてご案内致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

ご注文から3営業日以内でお届け

お打ち合わせをオンラインで！

はやぶさ即納品7品目追加！はやぶさ即納品7品目追加！

オンライン商談実施中！オンライン商談実施中！

大好評の「はやぶさ即納サービス」対象製品に7品目が追加されました。

● ローコスト交流電源	 「6905S」

● 超高電圧耐圧試験器	 「7470」　「７４７３」

● リップルノイズメータ	 「RM-104」

● LOW-Lケーブル	 「LL-050」　「LL-100」　「LL-200」

本サービスは追加費用なしでご利用頂けます。ご検討中の製品に対象となっているものがございましたら、ぜひお気

軽にお問合せください。

当社では、Web会議システムを利用したオンラインでのお打ち

合わせを承っております。社屋で外部の入場制限を実施され

ている企業様や、テレワーク環境下で面談が難しい環境下にい

らっしゃるお客様にはお勧めのツールです。

当社ではMicrosoft Teamsを利用しておりますが、お客様

のご都合に合わせてツールをご指定頂くことも可能です。ぜひ

お気軽にご利用ください！

詳しくはこちら

お申込はこちら

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/p-service/hayabusa-s/
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_websales/contact.html

